
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 518

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:44:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 03:56:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 03:56:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2018 14:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para Construção do Estádio de Esportes
em Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 04/10/2018, às 14:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para Construção do Estádio de Esportes
em Itaituba-PA Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 04/10/2018, às 14:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 11:21:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

19/10/2018 11:21:00ATA DE SESSÃO DESERTA-ASSINADO.pdf Baixar

21/09/2018 03:58:00PARECR JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FqEw3tY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXuAa0g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YT7hr3T.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 03:57:00MINUTA DE CONTRATO 013-18-TP CONSTRUÇÃO DO ESTA... Baixar

21/09/2018 03:57:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/09/2018 03:57:00JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSS... Baixar

21/09/2018 03:57:00EDITAL 013-18-TP CONSTRUÇÃO DO ESTADIO DE ESPOR... Baixar

21/09/2018 03:57:00ANEXO VII - PROJETO-ASSINADO.pdf Baixar

21/09/2018 03:57:00ANEXO I II III - PLAN CRON BDI-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wLIOTeD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lNdlHge.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6W3kj7o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9337SG4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E8SMOem.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BjRKq59.pdf

